
UCHWAŁA NR XIV/99/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  „Programu współpracy Gminy Obrazów z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 19 i art 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z art. 5 ust. 1, art.5a ust.1 Ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. 2019 poz. 688 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XIII/90/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 listopada 2019r.
w sprawie „Programu współpracy Gminy Obrazów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”.

2. W załączniku do uchwały Nr XIII/90/2019 z dnia 29 listopada 2019r.
w sprawie „Programu współpracy Gminy Obrazów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” §9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Do priorytetowych zadań publicznych realizowanych  w ramach Programu w roku 2020 należą 
w szczególności:

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

2) Organizowanie imprez, zawodów, turniejów sportowych i o charakterze sportowo- rekreacyjnym.

3) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

4) Działalność na rzecz dzieci, młodzieży i osób starszych.

5) Realizowanie programów profilaktycznych – w celu uświadomienia społeczności na problemy np. 
alkoholowe, narkotyki.

6) Pomoc społeczna mieszkańcom z terenu Gminy.

7) Organizowanie imprez kulturalno – rekreacyjnych o charakterze profilaktycznym.

8) Organizowanie spotkań integracyjnych na rzecz lokalnej społeczności.

9) Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej: dożynki, festyny, zespoły ludowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: CF7B951D-4A2B-4474-A78E-132CD64F18BD. Uchwalony Strona 1




